Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892

Fri, 7:00:00 PM

Président de la ligue: -
Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

610 - L'Inter Ligue du Vendredi

Semaine # 22 -2/2/2024

Team HC: 90% of 1,170
Individual: Scratch

Résultats - Semaine 4 de 16 (33)

Numéro de sanction:
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Nom de 1" équipe
Jonathan Demers
Rene Simoneau
Yvan Lessard
Michel Guerin
Daniel Leroux
Mathis Turcotte
Robert Cartier
Martine Cote
Steve Turcotte

Germain Desormeaux

Benoit Croteau
Michelle Labre

I= Rattrapage en instance

Semaine derniere

Eguipe
1
10
6
9
7
11

1 2
1118 1139
1262 1163
984 1002
1262 1300
1219 1279
1114 1331

3
1171
1293
1050
1329
1129
1008

I 545
52
50.5

I 45
41
41

I 40
40
39
36
35

I 30

Total
3428
3718
3036
3891

3627
3453

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH

29.5 0 77410 1391 4111 1348 3970 545 295
32 0 65635 1188 3489 1333 3858 52 32
335 0 71182 1314 3813 1418 4095 50.5 335
39 0 66718 1235 3554 1420 3960 45 39
43 0 75538 1404 4037 1376 3953 41 43
43 0 70436 1325 3781 1333 3805 41 43
44 0 71687 1325 3800 1370 3931 40 44
44 0 61367 1206 3313 1406 3913 40 44
45 0 76892 1390 4005 1351 3891 39 45
48 0 75321 1369 3912 1376 3933 36 48
49 0 65188 1304 3388 1429 3828 35 49
54 0 64923 1279 3416 1372 3737 30 54
Gagné Equipe 1 2 3 Total Gagné
3 4 1181 1093 1017 3291 1

2 3 1322 1180 1207 3709 2

0 12 1088 1082 1105 3275 4

3 8 1296 1201 1207 3704 1

3 2 1209 1157 1133 3499 1

2 5 1157 1107 1175 3439 2

Performances individuelles

Haute série sans handicap - Hommes

Gagné Défait Non-a

Haute partie sans handicap - Hommes

838 Michel Bernier
836 Mathis Turcotte
834 Steve Turcotte
813 Serge Lauzon
804 Claude Ethier
Plus améliorés - Hommes
41.31 Claude Ethier
37.47 Benoit Rioux
36.03 Daniel Frechette
30.48 Jonathan Charbonneau
30.29 Mario Bondu

Haute série sans handicap - Femmes
755 Isabelle Ethier
719 Guylaine Gagnon
711 Isabelle Desrocher
705 Lyne Desmeules
679 Nancy Jean

Plus améliorés - Femmes
27.53 Nancy Jean

20.41 Monique Goyette
19.64 Isabelle Ethier
19.25 Melissa Simoneau
11.53 Michelle Labre

Performances de I' équipe
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300
300
300
300
300

Daniel Frechette
Jonathan Demers
Jean Guy Lallemand
Guy Plante

Francois Quessy

Haute partie sans handicap - Femmes
Julie-Pier Lord

Michelle Gauvin
Claude Dubois
Huguette Desormeaux
Sylvie Trepanier

279
279
277
268
259
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249.29
245.06
244.14
240.03
236.24

Haute Moyenne - Hommes

Mathis Turcotte
Jonathan Demers
Steve Turcotte
Daniel Frechette
Serge Lauzon

Haute Moyenne - Femmes

208.28
204.65
203.00
202.87
194.19

Claude Dubois
Isabelle Ethier

Guylaine Gagnon

0
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Huguette Desormeaux
Lyne Desmeules
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Performances de I' équipe

Haute série sans handicap

4111 Jonathan Demers
4005 Steve Turcotte
3813 Yvan Lessard
3781 Mathis Turcotte
3554 Michel Guerin

Pointages supérieurs de la semaine derniere

sapat] @pk
300 Jonathan Demers
759 Jonathan Demers

66 Stephane St-Onge

277
689
85 Lyne Desmeules
1378
4005  Steve Turcotte
Statistiques des joueurs
1-Daniel Leroux

Luc Larouche

Linda Brisson

Isabelle Ethier

Serge Viau

Guy Plante

Daniel Leroux

2-Michel Guerin
Monique Goyette

Louis Dubord

Michel Urbano

Danielle Lajeunesse
Francois Quessy

Michel Guerin
3-Jonathan Demers
Murielle Laprise

Nancy Jean

Guylaine Gagnon
Robert Labelle

Serge Lauzon

Jonathan Demers
4-Benoit Croteau
Sylvie Trepanier
Henriette Gauvin
Michelle Gauvin
Julie-Pier Lord

Benoit Croteau

Jonathan Charbonneau
5-Rene Simoneau
Melissa Simoneau

Line Theriault

Vincent Simoneau
Daniel Cyr

Yves Simoneau

Rene Simoneau
6-Mathis Turcotte
Cedric Wenning

Isabelle Desrocher
Johanne Larose

Simon Bondu

Lyne Desmeules
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Guylaine Gagnon

Jonathan Demers

21
21
21
21
21
21

21
21
21
21
21
21

21
21
21
21
21
21

21
21
21
21
21
21

21
21
21
21
21
21

21
21
21
21

Haute partie sans handicap
1404 Daniel Leroux

1369 Germain Desormeaux
1325 Robert Cartier

1304 Benoit Croteau
1279 Michelle Labre

Haute partie sans handicap - Hommes

Haute série sans handicap - Hommes

Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes
Haute partie sans handicap - Femmes

Haute série sans handicap - Femmes

Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes
Plus haute partie d'équipe sans handicap
Plus haute série sans handicap

1 2 3

(160) (160) (160)
152 172 192
221 246 192
189 175 198
225 214 227
195 196 226

197 128 153
(150) (150) (150)
104 122 129
(183) (183) (183)
258 256 218
216 217 199

137 138 111

226 155 246
234 209 246
227 228 215
254 278 214
300 228 231

158 168 135
155 179 131
135 143 173
181 190 164
215 154 135
218 140 160

155 149 156
124 125 142
156 207 197
164 143 183
197 92 160
248 278 224

144 150 139
125 152 143
148 125 155
188 181 191
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Série

480
516
659
562
666
617

478
450
355
549
732
632

386
627
689
670
746
759

461
465
451
535
504
518

460
391
560
490
449
750

433
420
428
560

Hdcp
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HPS

234
258
290
299
300
279

245
162
204
236
300
276

257
256
247
276
299
300

259
212
279
279
258
280

188
212
290
246
258
280

241
248
213
279

HSS

580
649
755
783
806
773

551
444
490
638
784
782

600
679
719
703
813
813

566
579
579
734
697
747

499
528
783
639
610
805

578
711
523
760

***Zéme***

278  Serge Lauzon

278  Rene Simoneau

752  Daniel Frechette

64 Mario Bondu

269  Claude Dubois

659  Isabelle Ethier

80 Manon Lachance

1367 Steve Turcotte

3877 Jonathan Demers
HPH HSH Quilles Jeux Moy
234 580 7228 45 160
258 649 9657 54 178
290 755 11051 54 204
299 783 10771 54 199
300 806 12645 54 234
279 773 12570 57 220
245 551 9025 60 150
162 444 845 6 140
204 490 8349 60 139
236 638 8245 45 183
300 784 13077 57 229
276 782 11711 54 216
257 600 9370 60 156
256 679 9677 50 193
247 719 9135 45 203
276 703 11082 54 205
299 813 14883 63 236
300 813 15439 63 245
259 566 9257 60 154
212 579 8783 57 154
279 579 8881 60 148
279 734 11944 63 189
258 697 11843 63 187
280 747 12149 60 202
188 499 8143 63 129
212 528 9509 63 150
290 783 8356 42 198
246 639 10783 63 171
258 610 10415 63 165
280 805 9009 39 231
241 578 4859 30 161
248 711 10971 60 182
213 523 9367 63 148
279 760 5777 27 213
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Statistiques des joueurs
steve wenning

Mathis Turcotte
7-Michelle Labre
Michelle Labre
Tommy Labre

Zachary Ethier

Celine Richard

Andre Bastien

Claude Ethier

8-Germain Desormeaux

Guy Patry
Claude Perreault
Jean Genereux
Huguette Desormeaux
Germain Desormeaux
Michel Bernier
9-Steve Turcotte
Sophie Frechette
Jocelyne Roy
Mario Bondu
Stephane Bondu
Daniel Frechette
Steve Turcotte
10-Martine Cote
Martine Cote
Stephane St-Onge
Benoit Rioux
Mylene Arsenault
Nancy Lavoie
Real Couturier
11-Robert Cartier
Manon Lachance
Danielle Senecal
Lyne Desmeules
Serge Heroux
Claude Dubois
Robert Cartier
12-Yvan Lessard
Sylvie Lamy
Helene Leblanc
Martin Pednaud
Mario Grenier
Jean Guy Lallemand
Yvan Lessard
P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs
Sylvie Mawson
Marie-Pier Chartier
Yves Perrault

Patricia Frechette
Johanne Frechette
Francois-Michel Perron
Jean-Yves Bondu
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SD

21
21

21
21
21
21
21
21

21
21
21
21
21
21

21
21
21
21
21
21

21
21
21
21
21
21

21
21
21
21
21
21

21
21
21

21
21

SD

3
9
3
3
9
6
1

1 2 3

137 140 161
235 247 254

177 (177 (177)
(161) (161) (161)
163 173 150
(149) (149) (149)
198 248 182
259 259 198

213 169 205
226 215 183
183 235 217
216 217 159
226 179 200
247 201 258

175 213 141
173 185 174
229 228 269
248 218 259
259 235 258
216 259 266

175 159 207
156 185 218
172 143 173
184 144 160
148 147 146
244 202 206

129 242 168
145 172 140
277 201 168
145 212 195
212 269 159
185 214 157

147 146 151
163 178 133
183 161 197
163 166 207
184 183 169

214) (214) (214)

1 2 3
(118) (118) (118)
(192) (192) (192)
(186) (186) (186)
(146) (146) (1406)

89 98 68
(206) (206) (206)
194p 188p 215p
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Série
438
736

531
483
486
447
628
716

587
624
635
592
605
706

529
532
726
725
752
741

541
559
488
488
441
652

539
457
646
552
640
556

444
474
541
536
536
642

Série
354
576
558
438
255
618
597

Hdcp

0
0
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HPS

269
300

238
236
212
245
279
300

215
268
279
268
258
300

213
226
279
290
300
298

227
225
225
246
206
257

243
232
277
279
277
297

225
243
237
269
300
278

HPS

149
254
224
164
166
278
0

HSS

716
836

645
644
559
606
708
804

587
676
701
683
730
838

552
556
774
781
795
834

625
559
588
597
574
696

593
613
705
782
693
785

643
659
677
753
761
763

HSS

344
644
551
427
377
727
0

HPH

269
300

238
236
212
245
279
300

215
268
279
268
258
300

213
226
279
290
300
298

227
225
225
246
206
257

243
232
277
279
277
297

225
243
237
269
300
278

HPH

HSH

716
836

645
644
559
606
708
804

587
676
701
683
730
838

552
556
774
781
795
834

625
559
588
597
574
696

593
613
705
782
693
785

643
659
677
753
761
763

HSH Quilles Jeux

Quilles Jeux

9476
15705

8344
8260
7227
8495
8410
13519

7935

11834
11804
12172
11861
13977

8399
9347
11194
13182
14402
13916

9633
9274
10110
8394
7933
11172

10287
8819

10486
11984
11247
13887

7561
10521
9991
11556
13450
12232

48
63

47
51
48
57
45
60

51
60
57
60
60
60

57
57
54
60
60
57

60
60
63
54
54
57

63
54
54
60
54
63

48
60
60
57
63
57

149
254
224
164
166
278
0

344
644
551
427
377
727
0

642
2894
1001

636
2718
1856

0

6
15
6
5
27
9
0

Moy
197
249

177
161
150
149
186
225

155
197
207
202
197
232

147
163
207
219
240
244

160
154
160
155
146
196

163
163
194
199
208
220

157
175
166
202
213
214

Moy
107
192
166
127
100
206
199
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Calendrier d allées

Allée 1-2 3-4 5-6 7-8 9-10 11-12
2/2/2024 9-6 4-8 2-5 3-7 10-11 1-12
2/9/2024 11-12 5-6 9-10 1-2 3-4 7-8
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